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администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]



	от
	23.03.2015
	№
	401


О внесении изменений в муниципальную 



Программу «Строительство и реконструкция 

автомобильных дорог на территории

Снежинского городского округа» на 2014-2016 гг.
Руководствуясь Положением «О порядке разработки, утверждения и исполнения муниципальных программ в Снежинском городском округе», утвержденным постановлением администрации Снежинского городского округа 25.12.2014 № 1914, на основании статьи 40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную Программу «Строительство и реконструкция автомобильных дорог на территории Снежинского городского округа» на 2014-2016 гг., утвержденную постановлением администрации Снежинского городского округа от 12.12.2013 № 1908                (с изменениями от 31.03.2014 № 472, от 06.06.2014 № 879) (прилагаются).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа            И. И. Сапрыкина.

Глава администрации

Снежинского городского округа 



       В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления



А.А.Воронов

Заместитель главы администрации



И.И.Сапрыкин

Заместитель главы администрации



Д.С.Востротин

Заместитель главы администрации



М.Т.Ташбулатов

Начальник управления

градостроительства 





С.Ю.Потеряев

Исполняющий обязанности

руководителя МКУ

«Финансовое управление

Снежинского городского округа»



А.В.Басалыко

Рассылка:


в дело – 2 экз.


фин.управление – 1


комитет экономики – 1

  Сапрыкину И.И. – 1


Потеряеву С.Ю. – 1


Алексееву С.В. – 1

В.А.Васильев 92453

начальник отдела планирования 

капитальных вложений

управления градостроительства

ОМ 1  24.02.2015
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                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

                                                                                         от _23.03.2015_№_401_
Изменения 

в муниципальную Программу «Строительство и реконструкция автомобильных дорог на территории Снежинского городского округа»
на 2014 - 2016 гг.

1.  Раздел «Объем и источники финансирования программы» Паспорта программы изложить в новой редакции:

«Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет средств местного бюджета.

Общий объем финансирования Программы –  9 176 461,3 руб., в том числе:

в 2014 году  –  9 176 461,3 руб., 

в 2015 году  – 0 руб.,

в 2016 году  –  0 руб.

Финансирование мероприятий Программы осуществляется в пределах выделенных бюджетных средств и уточняется, исходя из возможностей местного бюджета.

На реализацию мероприятий Программы могут быть привлечены средства областного бюджета в порядке, определенном нормативными правовыми актами Челябинской области».

2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции: 

«Финансирование Программы предусматривается за счет средств местного бюджета.

Общая сумма финансирования Программы составляет  –                   9 176 461,3 руб., в том числе:

в 2014 году  –  9 176 461,3 руб., 

в 2015 году  – 0  руб.,

в 2016 году  –  0  руб.
Финансирование мероприятий Программы осуществляется в пределах выделенных бюджетных средств и уточняется, исходя из возможностей местного бюджета.

На реализацию мероприятий Программы могут быть привлечены средства областного бюджета в порядке, определенном нормативными правовыми актами Челябинской области».

3. Таблицу «Индикативные показатели по результатам реализации Программы» раздела 6 «Ожидаемые результаты реализации Программы» изложить в новой редакции:
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Индикативные показатели по результатам реализации Программы:

	№ п/п
	Наименование показателя
	Всего на период реализации
	Ед. изм.
	2014 
год
	2015 год
	2016 год

	1.
	Строительство новых автомобильных дорог общего пользования
	0,60
	км
	
	0,60
	

	2.
	Реконструкция существующих улиц (проектные работы)
	0,35
	км
	0,35
	
	


4. Приложение к Программе «Перечень мероприятий программы» изложить в новой редакции (прилагается).
                                                                                                                                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ

к муниципальной Программе «Строительство и  реконструкция автомобильных дорог на территории Снежинского городского округа» на 2014 -2016 гг.

Перечень мероприятий программы

	№ п/п
	Наименование объекта
	Характеристика автомобильных дорог
	Всего на период реализации,                            руб.
	План финансирования по годам, руб.

	
	
	Протяжен-ность (км)
	а/бетон
	щебень
	грунт
	
	2014
	2015
	2016

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Бюджетополучатель - муниципальное казенное учреждение «Служба заказчика по строительству и ремонту»

	Автомобильные дороги местного значения, подлежащие строительству, реконструкции

	Всего по программе:
	5,15
	3,67
	1,33
	0,15
	9 176 461,3
	9 176 461,3
	0
	0

	местный бюджет
	 
	 
	 
	 
	9 176 461,3
	9 176 461,3
	0
	0

	1.
	Строительство улицы № 27А (от улицы Ломинского до улицы Транспортной) в городе Снежинске
	0,60
	0,60
	 
	 
	8 717 219,65
	8 717 219,65
	0
	0

	2.
	Реконструкция проспекта Мира (от улицы Нечая до улицы Широкой) в городе Снежинске 
	0,921
	0,921
	 
	 
	0
	0
	0
	0

	3.
	Реконструкция улицы Берёзовая (от улицы Чуйкова до улицы Строителей) в жилом поселке № 2 города Снежинска (проектные работы)
	0,35
	0,35
	 
	 
	459 241,65
	459 241,65
	0
	0

	4.
	Реконструкция улицы Чуйкова (от улицы Забабахина до улицы Чкаловской) в городе Снежинске 
	0,45
	0,30
	 
	0,15
	0
	0
	0
	0

	5.
	Реконструкция улицы Феоктистова (от проспекта Щелкина до улицы Ломинского) в городе Снежинске 
	1,50
	1,50
	 
	 
	0
	0
	0
	0

	6.
	Реконструкция улицы Северной в жилом поселке № 2 города Снежинска 
	1,33
	 
	1,33
	 
	0
	0
	0
	0


